ПРИКАЗ

от «__» _________ 20___ г. №_____-п

г. Горно-Алтайск

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в Министерстве финансов Республики Алтай, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в Министерстве финансов Республики Алтай, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не проводиться.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель
Председателя Правительства
Республики Алтай, министр						О.В. Завьялова

Приложение
к приказу Министерства финансов
Республики Алтай
от «___»__________ 2022 г. №____

ПЕРЕЧЕНЬ
 должностей государственной гражданской службы в Министерстве финансов Республики Алтай, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые
конкурс может не проводиться
заместитель министра
начальник Управления
начальник отдела
начальник отдела в Управлении
заместитель начальника отдела

Лист согласования
к проекту приказа «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в Министерстве финансов Республики Алтай, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не проводиться»

Вносит: административно-финансовый отдел
Ответственный: Н.В. Кучукова

В срок:

Согласовано:
Табаева Н. К.

Векессер Г.В.
Прядко М.В.
Резцова Н.В.
Сумачакова А.Б.
Шилова Н.С.
Бокарева Л.М.
Арбаева И.Т.
Кучукова Н.В.
Мартынова О.Ю.
Оинчинова Р.В.
Тихонова Л.П.
Туюнчекова К.В.
[bookmark: _GoBack]Чиркова А.К.